
06.03.2024
Nr Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Tel. Sonstiges/e-mail

1 Albrecht Walter Zwergtaucherweg 1 91550 Dinkelsbühl 09851/553475 0
2 Alex Elfriede Panoramastr.5 72654 Neckartenzlingen 07127/31213  
3 Appenzeller Rolf Lachen Str.7 72461 Albstadt 2 Tailfingen 07432/3323  
4 Bauer Jens Im Blütengarten 15 71672 Marbach-Rielingshausen 07144/332541 jens-bauer@t-online.de
5 Bernauer Jürgen Ötlinger Str.14 73274 Notzingen 07021/6667  
6 Bertsche Dietmar Baufang 2 88682 Salem 07553/929496 dietmar.bertsche@baubertsche.de
7 Bertsche Sebastian Baufang 2 88682 Salem 07553/929496  
8 Biesinger Sonja Hirschgasse 7 72116 Mössingen 07473/273014 sonja.biesinger@gmx.de
9 Bihler Fritz Altenbach 19 72116 Mössingen 07473/91527  
10 Blessing Werner Hugenhof 4 78730 Lauterbach 07422/7650 werner-blessing@online.de
11 Bogner Joachim Industriestr.79 75181 Pforzheim 07234/7482  
12 Brabandt Ulrich Silcherstr.6 73326 Deggingen 07334/8968 zwerg@sofortsurf.de
13 Braun Jörg Im Zimmerplatz 39 75242 Neuhausen-Steinegg 07234/8226  
14 Bürkle Walter Kapplenberg 43 72218 Wildberg-Gültlingen 07054/5343  
15 Burger Fridolin Söldnerstr.9 89564 Nattheim-Auernheim 07326/6993 0
16 Conzelmann Ralf Stadionsstr.119 72461 Albstadt 07432/170678 ralfundmanu@gmx.de
17 Dieter Heinz Banweg 3 72131 Ofterdingen 07473/274750  
18 Dietz Ewald Brunnenstr.10 72135 Dettenhausen 07157/61700 evaruckh@kabelbw.de
19 Dietz-Ruckh Eva Brunnenstr.10 72135 Dettenhausen 07157/61700 evaruckh@kabelbw.de
20 Ebinger Walter Alleenstr.6, 74392 Freudental 07143/24499 schalterwalter@freenet.de
21 Eichenauer Jürgen Pfaffenhofener Str.1 74080 Heilbronn 07066/913084  
22 Fäller Friedrich Rottenburgerstr.31/1 72411 Bodelshausen 07471/71793  
23 Fauser Wolfgang Lindenstr. 21 72141 Waldorfhäslach 07127/9547607 wolfgang.fauser@gmx.de
24 Fichter Roland Ortinstr.21, 78126 Erdmannsweiler 07725/485  
25 Fischer Ludwig Lindenstr.9 73466 Lauchheim 07363/3739 0
26 Freudenmann Alfred Bruckstr.54 72393 Burladingen 2 Hausen 07475/6224 thomasfreudenmann@web.de
27 Freudenmann Thomas Bruckstr.54 72393 Burladingen 2 Hausen 07475/6224 thomasfreudenmann@web.de
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28 Frick Josef Meisenweg  2 87452 Altusried-Frauenzell 08373/987293 frickjosef@web.de
29 Frohmüller Stefan Rathausstr. 30 72649 Wolfschlugen 07022/5029171 0
30 Grabner Thomas Lützelbachstr.22 73262 Reichenbach/Fils 07153/58569 thg@grabner-reichenbach.de
31 Gutheber Walter Winterstr. 6a 89290 Obenhausen 07343/6146 0
32 Habel Claus Weiler 10 97993 Creglingen 07939/1201 habelclaus72@gmail.com
33 Hafner Jan Langestr. 30/1 73491 Neuler-Schwenningen 07961/9695399 0
34 Haigis Werner Hartstr.17 72336 Balingen-Weilstetten 07431/3313  
35 Hartmann Ute Riedstr.10, 73553 Alfdorf 07172/31355 ute.hertmnn51@gmx.de
36 Hauptfleisch Ehrentraud Taubenstr.27 74392 Freudental 07143/25314 e.r.hauptfleisch@web.de
37 Hauptfleisch Rudolf Taubenstr.27 74392 Freudental 07143/25314 e.r.hauptfleisch@web.de
38 Haußler Günter Ruländerweg 4 74629 Baierbach 07941/63902 haussler@t-online.de
39 Heinz Fritz Hauptstr. 31 71263 Merklingen 07033/32108  
40 Hekler Tobias In den Weinbergen 74928 Hüfenhardt 0170-4045722 tobihekler@googlemail.com
41 Hekler Wolfgang Falltorstr. 32 74172 Neckarsulm 0176-20248916 tobihekler@googlemail.com
42 Henninger Rudolf Hinterestr.12 78570 Mühlheim 07463/405  
43 Herbst Jürgen Heiligenbronnerstraße 74 78655 Duningen 07402/8974 herbst89@hotmail.com
44 Hinderer Dennis Killenhof 10 73667 Kaisersbach 07182/49108 hinderer.killenhof@gmx.de
45 Hipp Ludwig Mühlackerstr.21/1 72144 Dusslingen 07072/4279  
46 Högler Christian Am Weiher 16 97255 Gelchsheim 0152-07001366 achoegler@freenet.de
47 Hornikel Rolf Ulrichstraße 8 73663 Berglen 0178-6378790 r-hornikerl@web.de
48 Jans Walter Maierhöfe 34 73235 Weilheim/Teck 07023/6140 hasenwalter@web.de
49 Johannsen Olaf Kätnerweg 2 24994 Ostberg 04605/189636 of.64@t-online.de
50 Kern Gerd Staubstr.13 73329 Kuchen 07331/81530 GerdKern@t-online.de
51 Kimmich Manuel Untere Breiten Str. 8/1 78073 Bad Dürrheim 07402/7935 manuelkimmich@web.de
52 Kinzel Roland Brielstr.27/3 72459 Albstadt 17 Pfeffingen 07432/13689  
53 Kling Marcus Am Brühl 16 89290 Buch - Dietershofen 07343/922489 0
54 Klöpfer Ulrich Kammhaldenweg 7 70619 Stuttgart 0711/428340  
55 Koboldt Gerhard Hammerbacherweg 66 74564 Crailsheim 07951/959003  
56 Koch Willy Sägmühlenstr.27 70794 Filderstadt 1 07158/62720  
57 Kolleth Michelle Iptingerstr.32 71297 Mönsheim 07152/356913 michelle.kolleth28@gmail.com
58 Konrad Josef Silcherstr. 12 97990 Weikersheim 07934/994660 konradjosef@web.de
59 Krauß Friedrich Hauptstr. 9 74572 Emmertsbühl 07953/8126 0
60 Kreyska Thomas Böhmerwegwald 10 70736 Fellbach-Öffingen 0711/519495 0
61 Krieger Patrick Brainkoferstr. 6 73527 Schwäbisch Gmünd 07171/9718369 krieger_patrick@gmx.de



62 Kübler Herbert Schwarzwaldstr.56 75385 Bad Teinach 07053/8127  
63 Kunz Ulrich Stiegelackerstraße 6/1 78733 Aichhalden 07422/54273 ulrich.kunz55@web.de
64 Letscher Georg Kelterstr.14 73663 Berglen-Rettersburg 07195/72702 strum@hotmail.de
65 Letscher Josef Kelterstr.14 73663 Berglen-Rettersburg 07195/72702 strum@hotmail.de
66 Lingohr Helmut Grauhöfle 6 74429 Sulzbach-Laufen 07976/756  
67 Lohmüller Daniel Eugen-Bolz-Str.26 72072 Tübingen-Bühl 7472/440005 Dani.cover.76@gmail.com
68 Mack Ernst Heinrich-Röhmstr.11 89567 Sontheim/Brenz 07325/5202  
69 Mack Reinhard Wassergasse 1 89567 Sontheim/Brenz 07325/4883 r.mackz508.sontheim@t-online.de
70 Mack Tobias Heinrich-Röhmstr.11 89567 Sontheim/Brenz 07325/5202  
71 Mall Dietmar Bergstr.8 72587 Römerstein 07382/1326  
72 Marbach Timo Kressbacher Str. 10 74219 Ernstein 06298/937362 timo_marbach@web.de
73 Mauz Hans Lärchenweg 4 72474 Winterlingen 2 07577/1381  
74 Mei Herbert Sandbühl 10 78736 Epfendorf 07404/648  
75 Müller Ulrich Neuhäuser Str.33 72555 Glems 07123/4341  
76 Niedermair Manuel Pfarrstr. 1/B I-39030 Niederolang 0039-3487924848manuel.niedermair@gmail.com
77 Novotny Hans Bahnhofstr.8, 73072 Donzdorf 07162/23094 eisenbeisser@web.de
78 Öhrlich Heinz Mittlerer-Hauserweg 16 71149 Bondorf 07457/1843  
79 Paukerl Claus Jgelslocherstr.26 75394 Oberreichenbach 07051/59111 claus.paukerl@t-online.de
80 Peters Egbert Ulrich v.Hutten Str.2 74564 Crailsheim 07951/27577  
81 Pfau Winfried Schweinberg 9 88239 Wangen-Karsee 07506/91133 w.pfau@t-online.de
82 Pretz Doris Ölgasse 2 75031 Eppingen 07262/1288 doris.pretz@gmx.de
83 Rettenmaier Robert Ringeläcker 5 74523 Schwäbisch-Hall 07962/70050 slsrrettenmaier@aol.de
84 Röck Matthias Im Ösch 6a 87776 Sontheim/Brenz 08336/9611 matthiasroeck93@gmx.net
85 Roller Kurt Marienstr.7 72226 Simmerfeld 07484/1020  
86 Ruckmich Anton Breite-Egerstr.9 97980 Igersheim 07931/44566  
87 Salzer Martin Juisstr.31 70439 Stuttgart 40 Neuwirtshaus 0711/8263744  
88 Saum Edmund Schwalbenweg 11 89297 Roggenburg 07300/5472 edmund.saum@freenet.de
89 Schach Kurt Wilhelmstr.12 72649 Wolfschlugen 07025/5241  
90 Schach Walter Starenweg 8 72636 Frickenhausen 07025/6794  
91 Schmidt Armin Jürgen Gugelerweg 4 75365 Calw-Stammheim 0170-9655556 armin.j.schmidt@t-online.de
92 Schmidt Thomas Gsteinig 9 73098 Rechberghausen 07161/502773 4_schmidts@arcor.de
93 Schweizer Anette Osterstr.53 70794 Filderstadt-Sielmingen 07158/62509 r-a.schweizer@t-online.de
94 Schweizer Robert Osterstr.53 70794 Filderstadt-Sielmingen 07158/62509 r-a.schweizer@t-online.de
95 Semmelmann Claudia Daimlerstr.14 70736 Oeffingen 0711/337828  



96 Senner Dieter Holzwiesenstr. 14 72768 Reutlingen 07121/600652 0
97 Siegle Anuschka Ulrichstraße 8 73663 Berglen 01577-7323804 r-hornikerl@web.de
98 Sierth Armin Schulstraße 2 25794 Dörpling 0160/5609719 0
99 Stärk Armin Riefen 1 88239 Wangen-Karsee 07506/580 Stärk.Armin@t-online.de
100 Stindl Gerda Seewiesenweg 43 73734 Esslingen-Berkheim 0711/3452584  
101 Stindl Gerhard Seewiesenweg 43 73734 Esslingen-Berkheim 0711/3452584  
102 Streck Wolfgang Katzenbachstr.5 73447 Oberkochen 0172-6855154  
103 Ströhle Hans Von-Krafft-Str.8 73337 Bad-Überkingen 07331/680192 hans-65@web.de
104 Ulmer Erwin Uhlandstr.34 71711 Steinheim 07144/207472  
105 Waldraff Hans-Dieter Ebinger Str.120 72393 Burladingen-Hausen 07475/8327 hans-dieter-waldraff@freenet.de
106 Watko Günter Henri-Arnaud-Str. 10 74226 Nordheim 07135/5555 guenter.watko@web.de
107 Weinmann Markus In den Auen 1 88682 Salem 0 m.weinmann86@gmx.de
108 Wiegner Helmut Am Brühl 1 91610 Insingen 09869/1271 wiegner.insingen@t-online.de
109 Wiegner Inge Am Brühl 1 91610 Insingen 09869/1271 wiegner.insingen@t-online.de
110 Wojcik Marion Leonhard-Frank-Str.23 74078 HN-Neckargartach 07131/23098  
111 Wojcik Roman Leonhard-Frank-Str.23 74078 HN-Neckargartach 07131/23098  
112 Wössner Hans-Peter Schuhhäuslestr.23 78713 Waldmössingen 07402/1387 hansp.woessner@gmail.com
113 Zappe Patrick Hintere Gasse 26 72631 Aichtal 0152-23429666 patrick-zappe@web.de
114 Zeller Kai Biberstr. 23 89290 Buch - Nordholz 07343/921317 0
115 Zimmermann Gerhard Sämlingweg 1 88367 Hohentengen - Eichen 0 gerhardzimmermann@gmx.de


